

UNGDOMSOPSTART 1987

På ungdomsfronten kører TGB igen fint, efter et år hvor det var tyndt gevaldigt ud blandt de eldste juniorspillere. Vi har som andetsteds omtalt igen ikke kun et men to Juniorhold, og til næste år ser det ud til, at vi igen har hold på alle alderstrin. Med lidt lykke og held og godt spil kan vi til efteråret komme til at stå i den situation at alle TGBs Årgange er placeret i LF's bedste rækker. Hvornår mon det sidst var tilfældet?

Lad os tage alle holdene med deres rækkerbenævnelser.

JUNIOR 2: Efter den store og stærke tilgang og max-points i skrivende stund ligger man til oprykning til Junior 1, hvor juniorerne nok skal begå sig. Dette var der vist ikke mange der regnede med, da sæsonen startede, men trænerne Svendsen og Rasmussen har fået facen på det.

JUNIOR 3: Ovenpå en lidt kaotisk start med eftermelding i 1. rækken, skal det gode spil nok findes frem, når vi kommer i gang. For mange af spillerne er det nemlig første gang, man prøver at spille fodbold i klub. Så er det op til trænerne, der er de samme der står for førsteholdet, at få det til at køre.



DENNE SITUATION KOMMER BENTSSENS TROPPER IKKE I FORELØBIG; DELS ER MORTEN LARSEN LANGTIDSSKADET, DELS LUKKER ANDERS RINGSING SIKKERT HELT AF I DE NÆSTE KAMPE.

DAME JUNIOR: Et par dumme 1-2-nederlag har betydet at Fredays piger nok må se 1. pladsen på LF glide dem af hænde, men disse 2 resultater er opnået mo rakkens 2 andre gode hold, hvilket viser at juniorpigerne er blandt de allerbedste, og 2. pladsen kan nåes endnu. Hverken indstillingen eller evnerne fejler noget, noget som også ses i den kendsgerning, at TGB stiller ikke mindre end 25% af spillerne til LFBU's unionshold - hvornår er det sket i TGB ???

DRENGE 2: Efter en lidt dårlig start med poinstab kan Bentssens tropper efter sejren over top-holdet Søllested igen håbe på oprykning til Drenge 1. Drenge 2 er imidlertid næsten ligeså stærk og mange vanskelige kampe venter. Fodboldværnerne fejler dog intet netop hos disse drenge, så med den rette indstilling kan dette TGB-hold slå alle hold.

DRENGE 3: Ulrik Christiansen, som træner dette hold, må være en af klubbens gladede. Hans hold klarer sig nemlig over forventning, og er med i toppen af rækken. Dette skyldes nok ikke mindst en stor træningsindsats og en helt rigtig indstilling i kampene, hvor der kæmpes så det slår gnister, også selvom man er bagud.

LILLEPUT 1: Her gælder det om at skrabe opints sammen i en uhyre jævnyrdig række, hvor alle slår alle. Indtil videre går det godt nok, men spillerne må være indstillet på at gå til den i hver kamp, hvis sejrene skal hjem. Ger de imidlertid det, så kan de også vinde mange points og blive i rækken. Foreløbig synes trænerne Mithel og Larsen, at det er en fornøjelse at arbejde sammen med spillere, der er så seriøse til både træning og kamp.



KAN DISSE 4 HERRER HOLDE LILLEPUT 1 I LILLEPUT 1 ?

LILLEPUT 3: Holdet var indtil kort før redaktionens afslutning ubesejret, og det må betragtes som meget positivt med de problemer der har været med at stille hold. Det er dog gået godt hver gang indtil nu, og med en lidt større træningsindsats under træner Dennis Boesen kan der stilles et udmærket hold.

MINIPUT 1: Et virkeligt stærkt hold, som kan gøre Nykøbing-klubberne rangen stridig i kampen om være bedst på LF. På trods af et nederlag kan TGB endnu nå at vinde det hele ved at vinde resten af kampene. Træner Hornstrup (ham med bijob i Nr. Alslev I ved) har i hvert fald et hold han kan regne med, ikke mindst i kraft af en formidabel årgang 77. Hvis disse gutter holder ved tilstrækkeligt mange år, skal TGB nok ende i 2. division engang, som sponsor og farmand Svendsen engang spåede.

LARS LÆRKE SER SAMMENBITT UD? KAN HAN OG GUTTERNE FÅ EN TOP-PLACERING I MINIPUT 1 ??

MINIPUT 3: Kettinges 1. hold er nok for stærkt til at John Mortensens Tropper kan rykke op, men mindre kan sandelig også gøre det. Foreløbig har man vundet alt lige på nær over Kettinge altså, så i holdet i Minil kan roligt hente gode reserver fraderes stærke 2. hold, hvis det skulle blive nødvendigt.

MINIPUT 3s TOPSCORER AMDI HANSEN OG STOV LERNE I EN AFSLAPPET STUND - MEN NAR DISSE KOMBINERES HAR JOHN MORTENSEN ET FARLIGT VÅBEN !!!



MINIPUT 4: Efter et par store nederlag i starten skal trænerdebutanten Claus Hansen nok hente mere end den ene sejr, det indtil videre er blevet til. Mål scorer Hansens gutter i hver kamp, så nu skal de bare lære hele tiden at lave flere end modstanderne, så skal de nok få det endnu sjovere.

MICROPUTTERNE: Mogens Wittendorf Michael Eriksen, Dan Rasmussen i Sundby og Jari Hansen i Toreby skal i år forsøge at holde styr på det uhyre kvantum småfyre og tøser, som hvert år starter deres karriere i storklubben, i hvert fald på dette plan. Microputterne er vel hvert år den største ungdomsårgang, så der er nok at se til for trænerne for disse hold, hvor turneringsresultaterne først kommer i 3. eller 4. række.

LILLEPUTTIGER: Klubbens bedste hold? I hvert fald har ingen andre klubber taget points fra dem og ifølge holdleder Marianne Mejsner er der heller ingen der magter det, så hvis træner Therese kan lære teamet endnu mere, er der måske her nogle kommende LF-mestre.



1987: Af de 4 små gutter til højre i billedet er nr. 2 fra venstre Emil Nielsen ('76), webmaster og hjernen bag denne hjemmeside.

1977:

Bagest: Bo Svendsen, Jacob Thomassen, Rasmus Nagel, Martin Andersen, Heino Johansen, Allan Petersen

Forrest: Ulrik Hornstrup, Michael Christensen, Ulrik Monberg, Lars Lærke, Anders Krogh, Mikkel Geertsen og træner Niels Hornstrup. 1 point fra

